
Zápis z jednání dotační komise č. 4/2017  ze dne 1.2.2017 

Předmětem jednání bylo posouzení došlých žádostí o dotace z městského rozpočtu na rok 2017. 

Jednání se zúčastnili členové dotační komise:  Ing. M. Palhoun, pí. Kapuciánová a Mgr. Musilová. 

Žádosti jednotlivých subjektů: 

Myslivecký spolek Borohrádek 

2016 – 21.000 Kč vyčerpali – 21.000 Kč  žádají – 21.000 Kč 

Dodali výstižnou Výroční zprávu za rok 2016 vč. počtu členů a přehledu o příjmech a výdajích za 

2016. Nutno ocenit i práci s aplikací ochranných prostředků okolo frekventovaných silnic 

zabraňujících střetům zvěře s auty. 

Komise doporučuje přidělení dotace v požadované výši. 

Český rybářský svaz Borohrádek 

2016 – 29.000 Kč vyčerpali – 29.000 Kč  žádají – 29.000 Kč 

Dodali dodatečně stručnou mailovou zprávu o činnosti v roce 2016 s uvedením počtu členů. 

Komise doporučuje přidělení dotace v požadované výši. 

TJ Lokomotiva Borohrádek, z.s. 

Celkem:  2016 – 292.000 Kč   vyčerpali – 292.000 Kč žádají – 260.000 Kč 

Dle jednotlivých oddílů: 

Fotbal:   2016 – 220.000 Kč vyčerpali – 220.000 Kč žádají – 220.000  Kč 

Dodali Zprávu, která obsahuje informace o TJ, výčet činnosti a rozpočet na 2017, pravidelně 

publikují ve Zpravodaji. 

Komise doporučuje přidělení dotace v požadované výši 

Hokejisti:   2016 – 29.000 Kč  vyčerpali – 29.000 Kč  žádají – 0 Kč 

Dodali Výroční zprávu za 2016. Na další činnost nežádají, poněvadž oddíl ukončil činnost. 

ASPV:  2016 – 43.000 Kč vyčerpali – 43.000 Kč  žádají – 40.000 Kč 

Dodali přehled o činnosti za 2016, neuvedli počet členů, informovali o své činnosti ve Zpravodaji.  

Komise doporučuje přidělení dotace v požadované výši.  

 

 

 

1 



Tělocvičná jednota Sokol Borohrádek 

Celkem:  2016 – 106.000 Kč  vyčerpali 106.000 Kč  žádají – 107.000 Kč 

 Vyčerpávající zpráva o činnosti jednotlivých oddílů s uvedením  počtu členů za rok 2016 přiložena 

k žádosti. Rovněž připojen rozpočet pro jednotlivé oddíly na rok 2017. Jednotlivé oddíly pravidelně 

informují o své činnosti ve Zpravodaji. 

Dle jednotlivých oddílů: 

Volejbal:  2016 – 3.000 Kč vyčerpali – 3.000 Kč žádají – 3.000 Kč 

Zápas:     2016 – 93.000  Kč vyčerpali – 93.000 Kč žádají – 93.000 Kč 

Líný tenis:  2016 – 1.000 Kč vyčerpali – 1.000 Kč žádají – 1.000 Kč 

Banbington:  2016 – 0 Kč    žádají – 2.000 Kč – nový oddíl 

Nohejbal:   2016 – 6.000 Kč vyčerpali – 6.000 Kč žádají – 6.000 Kč 

Pankration:  2016 – 0 Kč    žádají – 2.000 Kč – nový oddíl 

Florbal:   2016 – 3.000 Kč nedočerpali  žádají – 0 Kč – ukončení činnosti  

Komise doporučuje přidělení dotace v požadované výši. 

Vodácký spolek CVAK TEAM BOROHRÁDEK 

2016 – 15.000 Kč vyčerpali – 15.000 Kč  žádají – 15.000 Kč 

Spolek nedodal dle bodu 8.B) a bodu 10. Smlouvy o poskytnutí dotace požadované zprávy, tj. počtu 

členů vč. uvedení místních a cizích, vlastních příjmů a výdajů, publikační činnosti apod. 

Komise doporučuje přidělení dotace za podmínky dodatečného dodání  zpráv dle bodu 8.B) a 10. 

Smlouvy  radě města.  

SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Borohrádek 

2016 – 22.500 Kč  vyčerpali – 22.500 Kč  žádají – 14.500 Kč 

Dodali zprávu o činnosti a rozpočet na akce v roce 2017, pravidelně publikují ve Zpravodaji. 

Komise doporučuje přidělení dotace v požadované výši. 

Komise konstatuje že k datu jejího jednání nepřišly žádné další požadavky na dotaci z rozpočtu 

města Borohrádek na rok 2017. 

Komise doporučuje radě města: nepřijímat žádosti o dotaci pokud nebudou splněny podmínky 

uvedené pod body 8. B) a 10. Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města. 

 

Za dotační komisi:   Ing. M. Palhoun, předseda komise. 

 


